



# Fagdag 7. januar

## Tverrprofesjonell fagdag om seksuelle overgrep og vold i nære relasjoner mot barn

Fagdagen foregår på zoom: [Klikk her for å delta](#) (Møte-ID: 680 7841 3430 Passord:974317)

Registrering: [Klikk her for å registrere deg](#)

Evaluerings skjema får du tilsendt på e-posten du registrerer deg med.

Kunnskapsdepartementet, i samarbeid med Justis- og beredskapsdepartementet, Barne- og likestillingsdepartementet og Helse- og omsorgsdepartementet, tok etter pålegg fra Stortinget, i 2017, et initiativ til samarbeid om undervisning om samvirke mot vold og overgrep mellom helse-, sosialfag-, politi- og lærerutdanninger og spesialpedagogiske utdanninger.

Målet er at studentene, på tvers av profesjonsutdanningene, skal kunne lære å samarbeide slik de eventuelt vil måtte gjøre når de kommer ut i sine respektive yrker. De skal få bedre innsikt i egen profesjon og hverandres ansvarsområder, roller, kompetanse og oppgaver i tverrfaglige og tverretatlige samhandlingssituasjoner.



## Program

09:00 Velkommen v/Ingvild Marheim Larsen, Viserektor for utdanning ved Universitetet i Sørøst-Norge.

09:20 Barn i risiko, skadelige omsorgssituasjoner v/ Øyvind Kvello, forsker ved RBUP Øst og Sør, professor ved Universitetet i Sørøst-Norge.

10:20 Pause

10:30 Handlingskompetanse, vold og overgrep. Ole Morten G. Mouridsen, Rådgiver i Stine Sofie stiftelsen.

11:30 Lunsj

12:30 Internett relaterte overgrep, deling av bilder og seksuell utpressing. Hanne Andreassen, politioverbetjent ved Kripos i seksjon for bekjempelse av internettrelaterte overgrep.

13:00 Sammen mot. Oda Kobro Börjesson, Folkehelserådgiver i Vestfold og Telemark fylkeskommune.

13:30 Pause

13:45 Skadelig seksuell adferd. Kjersti Draugedalen, Stipendiat v/Fakultet for humaniora, idretts- og utdanningsvitenskap Institutt for kultur, religion og samfunnsfag. Universitetet i Sørøst-Norge.

14:15 Mishandling i nære relasjoner og vold mot dyr. Karianne Muri, førsteamanuensis ved Veterinærhøgskolen.

14:45 Avslutning v/Asle Makoto Sandvik, avdelingsleder ved Politihøgskolen avd. Stavern.

15:00 Avslutning

## Fremleggere

### **Ingvild Marheim Larsen**

Viserektor for utdanning ved Universitetet i Sørøst-Norge.

### **Øyvind Kvello**

Forsker ved RBUP Øst og Sør, professor ved Universitetet i Sørøst-Norge. Han har tidligere utdannet psykologer og pedagoger ved NTNU og arbeidet innen BUP, PPT, familievernet og barnevernet. Kvello har skrevet flere forskningsartikler, bidratt i en rekke nasjonale utredninger og utarbeidet statlige veiledere for flere hjelpetjenester.

### **Kjersti Draugedalen S**

tipendiat v/Fakultet for humaniora, idretts- og utdanningsvitenskap. Institutt for kultur, religion og samfunnsfag. Universitet i Sør-Øst Norge. Kjersti Draugedalen jobber med et offentlig doktorgradsprosjekt med tittelen: «Læreres mulighet til å avdekke og sette inn tiltak ovenfor barn og unge som utviser problematisk eller skadelig seksuell atferd i barneskolen».

### **Ole Morten Glastad Mouridsen**

Rådgiver i Stine Sofie Stiftelsen. Innlegget vil ta for seg hvordan de har definert modellen på handlingskompetanse i Stine Sofie Barnehagepakke og hvorfor dette er avgjørende i arbeidet med vold og overgrep, samt hvordan dette kan ha overføringsverdi til andre yrkesgrupper.

### **Hanne Andreassen**

Politioverbetjent ved Kripos i seksjon for bekjempelse av internettrelaterte overgrep. Hun har blant annet jobbet med å undervisningsopplegget «Delbart» som handler om deling av bilder og seksuell utpressing på nett.

### **Karianne Muri**

Førsteamanuensis ved Institutt for produksjonsdyrmedisin. Veterinærhøgskolen. Veterinærhøgskolen jobber med å gjøre studentene oppmerksomme på sammenhengen mellom vold mot dyr og mennesker ettersom de ofte er de som avdekker vold mot dyr.

### **Oda Kobro Börjesson**

Folkehelserådgiver i Vestfold og Telemark Fylkeskommune. Tittelen på Vestfold og Telemark fylkeskommunens program mot vold og overgrep er Sammen Mot. Programmet Sammen Mot handler om å forebygge at vold og overgrep skjer, hvor fokuset er at utfordringene må møtes med modig innovasjon - med mot, sammen. Målet er å styrke kommunenes arbeid med å fremme befolkningens helse og livskvalitet gjennom å fremme lokalt forebyggende arbeid mot vold og overgrep som en del av det lokale folkehelsearbeidet. Barn og unge er en prioritert målgruppe.

### **Aslo Makoto Sandvik**

Avdelingsleder ved Politihøgskolen.